A Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL, por
meio de sua Pregoeira, torna público o resultado da licitação em
referência, cujo objeto é a aquisição de solução de TI para
segurança cibernética do ambiente de correio eletrônico da
ANEEL (Antispam Corporativo), com 4.100 (quatro mil e cem)
caixas postais, incluindo instalação, treinamento para 2 (dois)
servidores, e garantia pelo período mínimo de 36 (trinta e
seis)meses; foi vencedora a empresa GLOBAL TTI SOLUCOES
EM TECNOLOGIA LTDA pelo valor total de R$ 243.000,00.

ANGELICA LUISA PINTO NOGUEIRA PINHEIRO

[...]

11°, II, do Decreto n.º 7.892/2013, torna público
o registro de preços para o fornecimento de utensílios de limpeza para
atender a CERON, Proveniente do Pregão Eletrônico n.º 004/2018,
homologado em 08/07/2017.

Empresa: G.Gama Ltda - EPP, para Grupo 1, 2, 3, 4 e 5 no
Valor Total R$ 243.859,65 (duzentos e quarenta e três mil, oitocentos
e cinquenta e nove e sessenta e cinto centavos). Este Registro de

Preços encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. e l e t r o b r a s r o n d o n i a . c o m .

Porto Velho, 14 de setembro de 2018
THAÍS SHEILA ALVES SANTIAGO
Gerente de Aquisição e Contratação

[...]

Instrumento Contratual: 4500087939. Contratada: Indústria Elétrica
Marangoni Maretti Ltda. Contratante: Centrais Elétricas do Norte do
Brasil S.A - Eletrobras Eletronorte. Objeto: Motoventiladores.
Modalidade: Pregão Eletrônico. Nº do Processo: PE01080070. Valor
Total: R$ 113.227,44 (cento e treze mil duzentos e vinte e sete reais
e quarenta e quatro centavos). Data de assinatura: 12.09.2018.
Signatários: Pela contratante: Pedro Wenilton Barbosa Duarte e
Luciana Santos Camarão. Pela contratada: Martha P. Aguirre Márquez
e Marcelo Raymundo.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

Objeto: Serviços de manutenção de
módulos de vídeo wall, fabricação Samsung, modelo UD55A
polegadas, do sistema e monitoração da Eletrobras Eletronorte,
localizado em Belém/PA. Modalidade: Pregão Eletrônico. Nº do
Processo: PE003815204. Valor Total: R$ 84.999,00 (oitenta e quatro
mil novecentos e noventa e nove reais). Data de assinatura:
12.09.2018. Signatários: Pela contratante: Pedro Wenilton Barbosa
Duarte e Luciana Santos Camarão. Pela contratada: Carlos Eduardo
Prado.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratante: Eletronorte - Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A.